
ZARZĄDZENIE   NR 90/11 

BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 29 lipca 2011 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pisma Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.51.2011 z dnia 26 lipca 2011, pisma Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego znak: PK-CBS-OL-45-NSP/371/2011 z dnia 1 lipca 2011 roku 

oraz uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 11.000,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 58.255,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 100 508,00 0,00 3 100 508,00 

  01042   
Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 

11 000,00 0,00 11 000,00 

    2310 

Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

11 000,00 - 11 000,00 0,00 

    2330 

Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 11 000,00 11 000,00 

750     Administracja publiczna 125 597,00 14 353,00 139 950,00 

  75056   Spis powszechny i inne 14 340,00 14 353,00 28 693,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

14 340,00 14 353,00 28 693,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

306 436,00 32 902,00 339 338,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 306 436,00 32 902,00 339 338,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

306 436,00 32 902,00 339 338,00 

Razem: 44 342 768,44 47 255,00 44 390 023,44 

 

  



§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 

kwotę 56.849,20 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 

104.104,20 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 125 000,00 0,00 125 000,00 

  02001   Gospodarka leśna 125 000,00 0,00 125 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 3 000,00 18 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 718 200,00 0,00 718 200,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

718 200,00 0,00 718 200,00 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 

3 000,00 - 3 000,00 0,00 

    4600 
Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 000,00 3 000,00 8 000,00 

750     Administracja publiczna 5 160 589,29 14 353,00 5 174 942,29 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

4 386 559,50 0,00 4 386 559,50 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

12 500,00 10 000,00 22 500,00 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

10 000,00 - 6 500,00 3 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 - 3 500,00 27 500,00 

  75056   Spis powszechny i inne 14 340,00 14 353,00 28 693,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

8 800,00 12 200,00 21 000,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 749,02 1 854,00 3 603,02 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 281,98 299,00 580,98 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

77 000,00 0,00 77 000,00 

  75647   
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

77 000,00 0,00 77 000,00 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

68 000,00 - 2 000,00 66 000,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

5 500,00 2 000,00 7 500,00 

758     Różne rozliczenia 475 512,00 - 1 599,20 473 912,80 



  75818   Rezerwy ogólne i celowe 367 490,00 - 1 599,20 365 890,80 

    4810 Rezerwy 367 490,00 - 1 599,20 365 890,80 

801     Oświata i wychowanie 18 395 639,50 1 649,20 18 397 288,70 

  80101   Szkoły podstawowe 9 208 624,11 - 4 000,00 9 204 624,11 

    4270 Zakup usług remontowych 127 025,00 8 000,00 135 025,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

528 848,00 - 12 000,00 516 848,00 

  80104   Przedszkola  888 765,40 1 649,20 890 414,60 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 654,40 1 649,20 7 303,60 

  80110   Gimnazja 4 683 860,99 4 000,00 4 687 860,99 

    4270 Zakup usług remontowych 34 600,00 4 000,00 38 600,00 

851     Ochrona zdrowia 332 450,00 - 50,00 332 400,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 2 450,00 - 50,00 2 400,00 

    4160 

Pokrycie ujemnego wyniku 
finansowego i przejętych 
zobowiązań po likwidowanych i 
przekształcanych jednostkach 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

50,00 - 50,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 9 272 156,14 0,00 9 272 156,14 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 977 456,14 0,00 977 456,14 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 608,94 - 3 513,97 17 094,97 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 091,06 - 186,03 905,03 

    4307 Zakup usług pozostałych 96 871,64 3 513,97 100 385,61 

    4309 Zakup usług pozostałych 5 128,50 186,03 5 314,53 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

854 121,00 32 902,00 887 023,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 419 136,00 32 902,00 452 038,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 700,00 32 902,00 45 602,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 602 500,00 0,00 2 602 500,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

693 512,00 0,00 693 512,00 

    4270 Zakup usług remontowych 42 500,00 15 000,00 57 500,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

550 000,00 - 15 000,00 535 000,00 



926     Kultura fizyczna 1 687 670,00 0,00 1 687 670,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 687 670,00 0,00 687 670,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 000,00 1 500,00 3 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 - 6 500,00 83 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 26 995,00 5 000,00 31 995,00 

Razem: 48 833 767,93 47 255,00 48 881 022,93 

 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 14.353,00 zgodnie z tabelą nr 3. 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 107 347,00 14 353,00 121 700,00 

  75056   Spis powszechny i inne 14 340,00 14 353,00 28 693,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

14 340,00 14 353,00 28 693,00 

Razem: 5 963 737,00 14 353,00 5 978 090,00 

 

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 14.353,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 107 347,00 14 353,00 121 700,00 

  75056   Spis powszechny i inne 14 340,00 14 353,00 28 693,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

8 800,00 12 200,00 21 000,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 749,02 1 854,00 3 603,02 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 281,98 299,00 580,98 

Razem: 5 963 737,00 14 353,00 5 978 090,00 

 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


